
Campus Boituva - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241024257743 KAUAN DE JESUS SOUZA MARTINS 23/03/2006 609,3 854,3 651,3 651,7 780,0 709,3 709,3 1 

231003045656 JHENIFER FERNANDA DE MIRANDA 16/11/2005 645,4 758,1 590,9 593,8 920,0 701,6 701,6 2 

231044656289 VITOR DOS SANTOS 18/04/2006 606,6 706,4 627,9 597,1 800,0 667,6 667,6 3 

251016559295 RODRIGO SAMUEL ALMEIDA DA SILVA LIMA 15/03/2001 632,8 728,5 650,9 558,9 700,0 654,2 654,2 4 

251046435466 KARLA REBECA SANTOS RODRIGUES 13/06/2001 626,8 678,4 610,8 558,7 780,0 650,9 650,9 5 

251036121613 GABRIEL BRUGGEMANN DE ALENCAR 27/09/2007 634,9 754,6 626,0 579,1 660,0 650,9 650,9 6 

251003720769 HELOISA SILVA SANTOS 11/12/2007 662,1 598,9 626,8 607,7 740,0 647,1 647,1 7 

251038111828 OTAVIO ALMEIDA DE CAMPOS 14/06/2007 593,5 750,0 626,5 602,6 640,0 642,5 642,5 8 

251029531364 ISABELLA DOS REIS DELL ANHOL 15/02/2005 602,2 750,1 606,7 515,1 720,0 638,8 638,8 9 

231021539722 GLADSON OLIVEIRA PEIXINHO 22/05/2003 538,1 631,6 555,2 574,0 840,0 627,8 627,8 10 

251015362899 MAYANE MEYRE BEZERRA DOS PASSOS 01/09/2003 627,1 727,4 630,1 572,1 580,0 627,3 627,3 11 

251012986617 GIOVANNA MARTINASSO LIMA 06/09/2007 541,6 668,2 606,6 515,3 800,0 626,3 626,3 12 

251025368324 ENZO FERNANDO DE CASTRO 03/03/2008 667,6 625,4 617,9 570,4 640,0 624,3 624,3 13 

251025181347 JULIA MARIA FELICIANO ROSA 12/06/2008 581,7 564,5 575,5 468,9 920,0 622,1 622,1 14 

251015393001 GEOVANNA GABRIELLY SILVA ANDRADE DE JESUS 23/02/2008 600,3 647,9 552,7 465,7 840,0 621,3 621,3 15 

251004657382 MARIANA GERALDO DA SILVA 09/04/2007 623,9 583,2 553,4 491,9 840,0 618,5 618,5 16 

251008489667 FLAVIO MIRANDA DA SILVA 29/06/2007 602,7 659,3 559,4 568,8 700,0 618,0 618,0 17 

251047545123 NATA SANTOS ALMEIDA 26/06/2003 577,3 700,3 585,2 511,2 700,0 614,8 614,8 18 

251000690296 LETICIA BRITO ANTUNES 02/05/2007 589,6 622,8 553,5 502,1 800,0 613,6 613,6 19 

251000283977 MATEUS SIMOES SILVA 27/06/2008 590,9 614,4 655,5 523,4 680,0 612,8 612,8 20 

251025003566 LUIS FERNANDO FREITAS FERNANDES 31/07/2006 610,0 661,4 613,3 498,9 680,0 612,7 612,7 21 

241012091799 JULIA SANTOS VIANA 31/01/2007 594,9 635,4 601,2 470,8 760,0 612,5 612,5 22 

251042683036 ISADORA DOS SANTOS NEVES 03/12/2004 589,4 688,6 564,0 579,3 640,0 612,3 612,3 23 

251015945362 JOAO VICTOR BERNARDINI DA SILVA FARO 03/07/2007 594,0 700,5 642,0 580,9 540,0 611,5 611,5 24 

251030521768 ROGERIO CONCEICAO DOS SANTOS 06/11/1996 574,3 683,5 602,2 567,5 620,0 609,5 609,5 25 

251006487028 LAURA GERIOLI LUGHI 12/02/2008 584,8 602,1 578,9 599,0 680,0 609,0 609,0 26 

251043105344 RAFAEL CESAR FURQUIM DE SOUZA 07/01/2002 584,7 662,3 638,7 557,0 600,0 608,5 608,5 27 

231039236121 LETICIA ALVES DOS SANTOS 23/07/2005 539,6 627,9 574,2 535,0 760,0 607,3 607,3 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251030086457 JOAO RICARDO DA SILVA 08/06/2007 593,4 652,4 570,3 453,4 760,0 605,9 605,9 29 

251029804290 HIGOR ALVES FRANCA 03/08/2002 609,9 646,2 579,4 550,5 640,0 605,2 605,2 30 

251019578292 JOAO PEDRO OLIVEIRA CORREA 20/03/2008 576,0 555,2 547,7 465,8 880,0 604,9 604,9 31 

251007278251 KAYKE PEREIRA MOTTA 16/02/2005 604,1 700,9 578,7 580,6 560,0 604,9 604,9 32 

231000752809 LIVIA FABIANNY SILVA TAVARES 04/11/2004 569,2 632,3 578,9 559,5 680,0 604,0 604,0 33 

231018310699 ANA LUIZA ROBERTO PEREIRA 03/05/2006 533,1 694,9 590,7 536,6 660,0 603,1 603,1 34 

251030174758 JOAO PEDRO LEME SUEIRO 05/06/2008 514,7 589,0 537,0 505,4 860,0 601,2 601,2 35 

251028749520 LETICIA DE CAMARGO AFFONSO 29/01/2008 585,6 602,0 591,7 585,8 640,0 601,0 601,0 36 

231036973262 ARTHUR DE CAMARGO GONSE 01/11/2005 549,1 576,9 576,0 520,8 760,0 596,6 596,6 37 

251041239418 BEATRIZ DE CAMARGO FLORENTIN 17/09/2007 613,2 445,3 573,3 487,5 860,0 595,9 595,9 38 

241022914071 KAYK RANGEL CAMARGO PESSATO 08/05/2007 572,6 640,2 537,7 576,4 640,0 593,4 593,4 39 

251017400564 GUILHERME BONATTI ISAC 23/08/2007 583,8 650,8 584,3 566,7 580,0 593,1 593,1 40 

231041184624 BRUNO OTAVIO DE LIMA 27/05/2006 571,0 477,9 592,7 559,6 760,0 592,2 592,2 41 

251002708625 MARIANE KASAHAIA TAIATELA 20/12/2007 580,6 581,6 469,5 527,6 800,0 591,9 591,9 42 

251049687725 LAUREN GIULIA MARCONDES BARBOSA 15/02/2005 584,1 625,5 610,7 495,0 640,0 591,1 591,1 43 

231030512108 BARBARA GIOVANNA NOGUEIRA DA SILVA 28/04/2003 566,3 603,4 600,0 423,0 760,0 590,5 590,5 44 

231023728661 SARA STEFANI PEDROZO DE LIMA 13/12/1999 597,0 645,8 643,6 538,4 520,0 589,0 589,0 45 

231016653538 GABRIEL NALDI ANTUNES 21/01/2005 548,3 586,3 560,6 565,1 680,0 588,1 588,1 46 

241045434792 KHAUANDER ROCHA OLIVEIRA 10/05/2000 610,6 514,4 621,1 526,3 660,0 586,5 586,5 47 

251044012747 CAMILA MEDEIROS GONCALVES 01/11/1994 599,8 618,2 558,1 513,7 640,0 586,0 586,0 48 

241021104401 MISLAINE DA SILVA LIMA 25/09/2006 583,0 531,9 628,4 523,1 660,0 585,3 585,3 49 

251006536022 EDUARDA SANTOS GONCALVES 27/07/2006 629,1 460,0 553,6 476,1 800,0 583,8 583,8 50 

251016789983 ANA BEATRYS DE ARRUDA SILVEIRA 12/01/2008 580,3 515,3 604,1 487,1 700,0 577,4 577,4 51 

251043939056 THAIZA MENDES ATAIDES 16/10/2007 520,2 627,6 513,4 585,6 640,0 577,4 577,4 52 

241002878593 JOAO VITOR BEAL DE ABREU 04/01/2007 574,9 584,7 559,2 505,1 660,0 576,8 576,8 53 

251005644041 JHENNIFFER LEAL SOARES 16/11/2007 554,2 546,5 494,8 427,3 860,0 576,6 576,6 54 

251044052164 MARIA EDUARDA MATHIAS DA SILVA 07/07/2007 571,4 487,8 569,6 532,5 720,0 576,3 576,3 55 

231020886892 WESLEY AMATO 16/06/2006 566,8 530,9 607,7 555,6 620,0 576,2 576,2 56 
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:44 Página 2



Campus Boituva - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251024632381 JULIO MELENDES PRADO GIARDINA 26/12/2007 563,3 640,5 556,8 518,5 600,0 575,8 575,8 57 

231015128862 JULIA BRANCO DA LUZ 13/12/2000 557,2 596,4 607,1 465,5 640,0 573,2 573,2 58 

251003939385 RAYSSA SOBRAL DE SOUZA 15/09/2007 619,0 636,6 525,6 541,2 540,0 572,5 572,5 59 

251021690390 VITORIA PARANHOS DA SILVA 31/08/2000 609,4 427,3 633,4 592,2 600,0 572,5 572,5 60 

251008212416 GIOVANNA LUCIA FERREIRA SANTOS 10/05/2007 642,8 492,0 612,3 534,2 580,0 572,3 572,3 61 

251034032135 NATALIA MARTINS CORDEIRO 05/04/2007 592,8 597,9 592,3 567,8 500,0 570,2 570,2 62 

251039580864 SAMUEL INACIO DOS SANTOS 13/06/2007 566,9 658,0 512,3 486,2 600,0 564,7 564,7 63 

251031373680 BEATRIZ PRAXEDES NASCIMENTO SILVA 28/03/2008 567,4 518,9 533,7 496,4 700,0 563,3 563,3 64 

241046002259 LAISA RENATA CAMARGO 24/01/1991 608,5 501,2 549,3 554,2 600,0 562,6 562,6 65 

251031552572 SARA LORRANNY SANTOS DE CAMARGO 12/04/2007 567,8 532,0 485,3 524,5 700,0 561,9 561,9 66 

241025011412 ALICE DE OLIVEIRA ROSA 09/02/2007 545,9 489,1 524,6 407,8 840,0 561,5 561,5 67 

241018106922 FRANCIELY ASSUNCAO ALTERO DE LATORRE 25/03/2004 558,2 508,2 544,8 536,1 660,0 561,5 561,5 68 

251010453586 BRENDA DE SOUZA COSTA 02/10/2007 554,1 508,3 590,0 472,8 680,0 561,0 561,0 69 

251043642114 LISSAH EMMILY DOS ANJOS SILVA 14/10/2007 581,0 504,6 488,1 531,1 700,0 561,0 561,0 70 

251013629265 NICOLAS ESTEVAM DOS REIS 20/05/2006 558,0 546,9 481,5 518,4 700,0 561,0 561,0 71 

251033094128 BEATRIZ DA SILVA CORREA 21/06/2008 563,6 483,3 598,2 431,7 720,0 559,4 559,4 72 

241011681996 AMANDA EMANUELA DOS SANTOS 02/03/1993 576,6 521,7 467,4 449,1 780,0 559,0 559,0 73 

231038022035 HAYANNE MARCELINO DOS SANTOS 17/05/1994 590,5 644,9 581,0 516,6 460,0 558,6 558,6 74 

251032467267 KAMILLY VICTORIA DA CUNHA RODRIGUES DOS SANTOS 13/02/2008 589,7 577,6 535,2 487,3 600,0 558,0 558,0 75 

241015028228 THIAGO HENRIQUE CAVALCANTI VIEIRA 09/09/2005 525,5 568,7 482,5 510,8 700,0 557,5 557,5 76 

251036019460 CARLOS EDUARDO ARAUJO SILVA 15/04/2004 530,3 701,7 499,6 434,6 620,0 557,2 557,2 77 

251042755321 AKYSA PAES PONTES 09/03/2008 580,8 513,8 560,2 531,0 600,0 557,2 557,2 78 

231018204785 DANIELLA FERREIRA DA SILVA 31/01/2004 423,2 520,0 532,7 429,5 880,0 557,1 557,1 79 

251051446333 JULIANA XAVIER DE OLIVEIRA 18/12/2001 584,3 609,3 550,5 494,5 540,0 555,7 555,7 80 

251021277354 GIOVANNA SANCHES LAZZARINI 04/09/2007 573,8 610,4 521,2 508,5 540,0 550,8 550,8 81 

251004679188 PIETRA LOPES GIACOMELLI 16/11/2007 548,9 531,6 566,2 463,2 640,0 550,0 550,0 82 

251022119977 PAULO CEZAR CIVELLINI NETO 10/12/2007 581,2 453,5 581,0 554,2 580,0 550,0 550,0 83 

241019680172 MIRIAN IVANILDA CONCEICAO 19/10/2004 509,2 421,6 536,9 472,8 800,0 548,1 548,1 84 
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251021353080 LIDIA PINHEIRO TORRES 14/12/1990 535,8 519,5 560,3 512,4 600,0 545,6 545,6 85 

251016456294 MARIANA APARECIDA SANCHES 22/09/2007 542,4 450,1 528,9 541,0 640,0 540,5 540,5 86 

231014350921 DAVIANNY BRUNA DE SOUZA 19/08/1996 609,4 381,1 603,9 514,9 580,0 537,9 537,9 87 

251052058004 GABRIEL IDALGO DE LARA 26/01/2008 574,2 436,1 569,6 462,2 620,0 532,4 532,4 88 

251026482488 ALICE EVELLYN DA CONCEICAO DA SILVA 22/04/2007 528,1 511,5 481,6 482,2 640,0 528,7 528,7 89 

251016184151 ISABELA DE ANDRADE VIANA 11/09/2007 493,1 499,8 493,3 469,5 680,0 527,1 527,1 90 

251017165944 QUEITTE SUELEN DOS SANTOS DUARTE 02/05/2008 452,6 574,6 489,3 469,3 600,0 517,2 517,2 91 

251031248700 MATEUS DE LIMA TRAJANO 03/09/2004 533,0 513,4 538,3 463,8 520,0 513,7 513,7 92 

251037427928 BRUNA RIBEIRO BENEDICTO 13/06/2007 521,5 559,4 458,9 508,0 520,0 513,6 513,6 93 

251038072855 SHIRLEI GONCALVES DURANTE 15/07/1972 545,2 579,8 595,6 562,5 280,0 512,6 512,6 94 

251041380816 NATHALIA DA SILVA BAREA 27/05/2008 570,3 393,2 503,7 563,8 520,0 510,2 510,2 95 

241025726027 GUSTAVO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 20/04/2006 521,1 471,4 471,4 516,1 520,0 500,0 500,0 96 

251042991587 MARIA CLARA BEZERRA PARRA 06/06/2007 555,2 478,7 409,5 530,0 500,0 494,7 494,7 97 

241024215899 GABRIELA DE LIMA OLIVEIRA 22/05/2005 529,4 396,7 483,5 394,6 640,0 488,8 488,8 98 

231003447944 MICHELE HENRIQUE DE MEDEIROS SALES 21/09/1994 459,5 419,0 512,0 447,6 600,0 487,6 487,6 99 

251006064140 ESTEFANIA SANTANA DO NASCIMENTO 02/05/2002 516,2 493,9 498,3 448,1 480,0 487,3 487,3 100 

251045130282 GRAZIELLE STELINNE DE ALENCAR MELO PEREIRA 06/04/2007 476,1 431,8 499,0 463,5 560,0 486,1 486,1 101 

241035643998 FERNANDA SILVA GABRIEL 10/07/2006 514,8 541,5 468,9 438,0 460,0 484,6 484,6 102 

251012450234 MARIA CLARA MIRANDA DE SOUZA 31/08/2007 515,1 450,2 435,0 460,6 540,0 480,2 480,2 103 

241050327402 GERSON NEVES DOS SANTOS 30/04/1977 480,4 421,7 494,3 443,2 540,0 475,9 475,9 104 

251017777458 DENZEL FEITOSA DE OLIVEIRA JULIO 19/01/2008 490,4 501,1 419,7 447,1 480,0 467,7 467,7 105 

251046945712 MARISSONIA DE MACEDO SOUSA 27/03/1989 498,3 397,5 448,8 519,1 400,0 452,7 452,7 106 

231016459621 TAIS BRAZ DOS SANTOS 15/09/2004 418,8 350,8 421,7 526,9 540,0 451,6 451,6 107 

251004749882 GIOVANA BAUMGRATZ MODANESI 31/07/2007 516,9 392,5 463,1 505,0 380,0 451,5 451,5 108 

251003891172 EDUARDA OLIVEIRA CAMPOS 10/01/2008 348,3 391,1 450,3 466,7 580,0 447,3 447,3 109 

251052112157 WILLIAN MATHEUS LIMA SILVA 21/04/2007 455,9 510,8 384,7 380,4 480,0 442,4 442,4 110 

251007556268 TAINA SANTANA DOS SANTOS 28/12/2006 377,3 476,5 528,2 444,0 380,0 441,2 441,2 111 

241006487029 CARLOS EDUARDO ROSA 09/04/2005 484,6 449,6 414,5 365,1 480,0 438,8 438,8 112 

Legenda: 
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251004392709 ABNER DO NASCIMENTO FAGUNDES BARRETO 25/11/2006 423,1 608,8 391,6 392,8 360,0 435,3 435,3 113 

251010593878 LUDIMILA DOS SANTOS VIEIRA 05/03/2008 448,2 462,6 395,9 351,6 480,0 427,7 427,7 114 

251041739698 ANA LAURA ZANETTI DE ARRUDA COSMO 19/01/2000 378,2 387,5 426,8 350,0 480,0 404,5 404,5 115 

251026419787 MATEUS RAMOS DE MOURA 12/04/2002 378,4 355,7 450,9 363,8 400,0 389,8 389,8 116 

251003032272 REBECA NEVES DE SOUZA 07/03/2000 397,0 325,0 408,3 446,8 340,0 383,4 383,4 117 

231009061723 ANA LAURA PAULINO DE ALMEIDA 20/10/2005 527,1 -- 536,6 -- 560,0 324,7 324,7 118 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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251006487028 LAURA GERIOLI LUGHI 12/02/2008 584,8 602,1 578,9 599,0 680,0 609,0 609,0 1 

251030086457 JOAO RICARDO DA SILVA 08/06/2007 593,4 652,4 570,3 453,4 760,0 605,9 605,9 2 

251041239418 BEATRIZ DE CAMARGO FLORENTIN 17/09/2007 613,2 445,3 573,3 487,5 860,0 595,9 595,9 3 

251017400564 GUILHERME BONATTI ISAC 23/08/2007 583,8 650,8 584,3 566,7 580,0 593,1 593,1 4 

251044012747 CAMILA MEDEIROS GONCALVES 01/11/1994 599,8 618,2 558,1 513,7 640,0 586,0 586,0 5 

251003939385 RAYSSA SOBRAL DE SOUZA 15/09/2007 619,0 636,6 525,6 541,2 540,0 572,5 572,5 6 

251008212416 GIOVANNA LUCIA FERREIRA SANTOS 10/05/2007 642,8 492,0 612,3 534,2 580,0 572,3 572,3 7 

241025011412 ALICE DE OLIVEIRA ROSA 09/02/2007 545,9 489,1 524,6 407,8 840,0 561,5 561,5 8 

251032467267 KAMILLY VICTORIA DA CUNHA RODRIGUES DOS SANTOS 13/02/2008 589,7 577,6 535,2 487,3 600,0 558,0 558,0 9 

251051446333 JULIANA XAVIER DE OLIVEIRA 18/12/2001 584,3 609,3 550,5 494,5 540,0 555,7 555,7 10 

251004679188 PIETRA LOPES GIACOMELLI 16/11/2007 548,9 531,6 566,2 463,2 640,0 550,0 550,0 11 

251021353080 LIDIA PINHEIRO TORRES 14/12/1990 535,8 519,5 560,3 512,4 600,0 545,6 545,6 12 

251017165944 QUEITTE SUELEN DOS SANTOS DUARTE 02/05/2008 452,6 574,6 489,3 469,3 600,0 517,2 517,2 13 

251037427928 BRUNA RIBEIRO BENEDICTO 13/06/2007 521,5 559,4 458,9 508,0 520,0 513,6 513,6 14 

241024215899 GABRIELA DE LIMA OLIVEIRA 22/05/2005 529,4 396,7 483,5 394,6 640,0 488,8 488,8 15 

241035643998 FERNANDA SILVA GABRIEL 10/07/2006 514,8 541,5 468,9 438,0 460,0 484,6 484,6 16 

251046945712 MARISSONIA DE MACEDO SOUSA 27/03/1989 498,3 397,5 448,8 519,1 400,0 452,7 452,7 17 

231016459621 TAIS BRAZ DOS SANTOS 15/09/2004 418,8 350,8 421,7 526,9 540,0 451,6 451,6 18 

251004749882 GIOVANA BAUMGRATZ MODANESI 31/07/2007 516,9 392,5 463,1 505,0 380,0 451,5 451,5 19 

251003891172 EDUARDA OLIVEIRA CAMPOS 10/01/2008 348,3 391,1 450,3 466,7 580,0 447,3 447,3 20 

251052112157 WILLIAN MATHEUS LIMA SILVA 21/04/2007 455,9 510,8 384,7 380,4 480,0 442,4 442,4 21 

251004392709 ABNER DO NASCIMENTO FAGUNDES BARRETO 25/11/2006 423,1 608,8 391,6 392,8 360,0 435,3 435,3 22 

251010593878 LUDIMILA DOS SANTOS VIEIRA 05/03/2008 448,2 462,6 395,9 351,6 480,0 427,7 427,7 23 

251003032272 REBECA NEVES DE SOUZA 07/03/2000 397,0 325,0 408,3 446,8 340,0 383,4 383,4 24 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:44 Página 6



Campus Boituva - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251026419787 MATEUS RAMOS DE MOURA 12/04/2002 378,4 355,7 450,9 363,8 400,0 389,8 389,8 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:44 Página 7



Campus Boituva - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251039580864 SAMUEL INACIO DOS SANTOS 13/06/2007 566,9 658,0 512,3 486,2 600,0 564,7 564,7 1 

251031373680 BEATRIZ PRAXEDES NASCIMENTO SILVA 28/03/2008 567,4 518,9 533,7 496,4 700,0 563,3 563,3 2 

251010453586 BRENDA DE SOUZA COSTA 02/10/2007 554,1 508,3 590,0 472,8 680,0 561,0 561,0 3 

231038022035 HAYANNE MARCELINO DOS SANTOS 17/05/1994 590,5 644,9 581,0 516,6 460,0 558,6 558,6 4 

251042755321 AKYSA PAES PONTES 09/03/2008 580,8 513,8 560,2 531,0 600,0 557,2 557,2 5 

251051446333 JULIANA XAVIER DE OLIVEIRA 18/12/2001 584,3 609,3 550,5 494,5 540,0 555,7 555,7 6 

241035643998 FERNANDA SILVA GABRIEL 10/07/2006 514,8 541,5 468,9 438,0 460,0 484,6 484,6 7 

251046945712 MARISSONIA DE MACEDO SOUSA 27/03/1989 498,3 397,5 448,8 519,1 400,0 452,7 452,7 8 

231016459621 TAIS BRAZ DOS SANTOS 15/09/2004 418,8 350,8 421,7 526,9 540,0 451,6 451,6 9 

251052112157 WILLIAN MATHEUS LIMA SILVA 21/04/2007 455,9 510,8 384,7 380,4 480,0 442,4 442,4 10 

251010593878 LUDIMILA DOS SANTOS VIEIRA 05/03/2008 448,2 462,6 395,9 351,6 480,0 427,7 427,7 11 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:44 Página 8



Campus Boituva - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251026482488 ALICE EVELLYN DA CONCEICAO DA SILVA 22/04/2007 528,1 511,5 481,6 482,2 640,0 528,7 528,7 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:44 Página 9



Campus Boituva - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241012091799 JULIA SANTOS VIANA 31/01/2007 594,9 635,4 601,2 470,8 760,0 612,5 612,5 1 

251042683036 ISADORA DOS SANTOS NEVES 03/12/2004 589,4 688,6 564,0 579,3 640,0 612,3 612,3 2 

251015945362 JOAO VICTOR BERNARDINI DA SILVA FARO 03/07/2007 594,0 700,5 642,0 580,9 540,0 611,5 611,5 3 

251030521768 ROGERIO CONCEICAO DOS SANTOS 06/11/1996 574,3 683,5 602,2 567,5 620,0 609,5 609,5 4 

251007278251 KAYKE PEREIRA MOTTA 16/02/2005 604,1 700,9 578,7 580,6 560,0 604,9 604,9 5 

231000752809 LIVIA FABIANNY SILVA TAVARES 04/11/2004 569,2 632,3 578,9 559,5 680,0 604,0 604,0 6 

231018310699 ANA LUIZA ROBERTO PEREIRA 03/05/2006 533,1 694,9 590,7 536,6 660,0 603,1 603,1 7 

231036973262 ARTHUR DE CAMARGO GONSE 01/11/2005 549,1 576,9 576,0 520,8 760,0 596,6 596,6 8 

241022914071 KAYK RANGEL CAMARGO PESSATO 08/05/2007 572,6 640,2 537,7 576,4 640,0 593,4 593,4 9 

251017400564 GUILHERME BONATTI ISAC 23/08/2007 583,8 650,8 584,3 566,7 580,0 593,1 593,1 10 

251002708625 MARIANE KASAHAIA TAIATELA 20/12/2007 580,6 581,6 469,5 527,6 800,0 591,9 591,9 11 

231030512108 BARBARA GIOVANNA NOGUEIRA DA SILVA 28/04/2003 566,3 603,4 600,0 423,0 760,0 590,5 590,5 12 

231023728661 SARA STEFANI PEDROZO DE LIMA 13/12/1999 597,0 645,8 643,6 538,4 520,0 589,0 589,0 13 

231016653538 GABRIEL NALDI ANTUNES 21/01/2005 548,3 586,3 560,6 565,1 680,0 588,1 588,1 14 

251044012747 CAMILA MEDEIROS GONCALVES 01/11/1994 599,8 618,2 558,1 513,7 640,0 586,0 586,0 15 

251043939056 THAIZA MENDES ATAIDES 16/10/2007 520,2 627,6 513,4 585,6 640,0 577,4 577,4 16 

241002878593 JOAO VITOR BEAL DE ABREU 04/01/2007 574,9 584,7 559,2 505,1 660,0 576,8 576,8 17 

251005644041 JHENNIFFER LEAL SOARES 16/11/2007 554,2 546,5 494,8 427,3 860,0 576,6 576,6 18 

231020886892 WESLEY AMATO 16/06/2006 566,8 530,9 607,7 555,6 620,0 576,2 576,2 19 

251024632381 JULIO MELENDES PRADO GIARDINA 26/12/2007 563,3 640,5 556,8 518,5 600,0 575,8 575,8 20 

231015128862 JULIA BRANCO DA LUZ 13/12/2000 557,2 596,4 607,1 465,5 640,0 573,2 573,2 21 

251003939385 RAYSSA SOBRAL DE SOUZA 15/09/2007 619,0 636,6 525,6 541,2 540,0 572,5 572,5 22 

251021690390 VITORIA PARANHOS DA SILVA 31/08/2000 609,4 427,3 633,4 592,2 600,0 572,5 572,5 23 

251008212416 GIOVANNA LUCIA FERREIRA SANTOS 10/05/2007 642,8 492,0 612,3 534,2 580,0 572,3 572,3 24 

251034032135 NATALIA MARTINS CORDEIRO 05/04/2007 592,8 597,9 592,3 567,8 500,0 570,2 570,2 25 

241046002259 LAISA RENATA CAMARGO 24/01/1991 608,5 501,2 549,3 554,2 600,0 562,6 562,6 26 

251031552572 SARA LORRANNY SANTOS DE CAMARGO 12/04/2007 567,8 532,0 485,3 524,5 700,0 561,9 561,9 27 

241025011412 ALICE DE OLIVEIRA ROSA 09/02/2007 545,9 489,1 524,6 407,8 840,0 561,5 561,5 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:44 Página 10



Campus Boituva - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241018106922 FRANCIELY ASSUNCAO ALTERO DE LATORRE 25/03/2004 558,2 508,2 544,8 536,1 660,0 561,5 561,5 29 

251043642114 LISSAH EMMILY DOS ANJOS SILVA 14/10/2007 581,0 504,6 488,1 531,1 700,0 561,0 561,0 30 

251013629265 NICOLAS ESTEVAM DOS REIS 20/05/2006 558,0 546,9 481,5 518,4 700,0 561,0 561,0 31 

251033094128 BEATRIZ DA SILVA CORREA 21/06/2008 563,6 483,3 598,2 431,7 720,0 559,4 559,4 32 

241011681996 AMANDA EMANUELA DOS SANTOS 02/03/1993 576,6 521,7 467,4 449,1 780,0 559,0 559,0 33 

251032467267 KAMILLY VICTORIA DA CUNHA RODRIGUES DOS SANTOS 13/02/2008 589,7 577,6 535,2 487,3 600,0 558,0 558,0 34 

241015028228 THIAGO HENRIQUE CAVALCANTI VIEIRA 09/09/2005 525,5 568,7 482,5 510,8 700,0 557,5 557,5 35 

251036019460 CARLOS EDUARDO ARAUJO SILVA 15/04/2004 530,3 701,7 499,6 434,6 620,0 557,2 557,2 36 

231018204785 DANIELLA FERREIRA DA SILVA 31/01/2004 423,2 520,0 532,7 429,5 880,0 557,1 557,1 37 

251051446333 JULIANA XAVIER DE OLIVEIRA 18/12/2001 584,3 609,3 550,5 494,5 540,0 555,7 555,7 38 

251021277354 GIOVANNA SANCHES LAZZARINI 04/09/2007 573,8 610,4 521,2 508,5 540,0 550,8 550,8 39 

251004679188 PIETRA LOPES GIACOMELLI 16/11/2007 548,9 531,6 566,2 463,2 640,0 550,0 550,0 40 

251022119977 PAULO CEZAR CIVELLINI NETO 10/12/2007 581,2 453,5 581,0 554,2 580,0 550,0 550,0 41 

241019680172 MIRIAN IVANILDA CONCEICAO 19/10/2004 509,2 421,6 536,9 472,8 800,0 548,1 548,1 42 

251021353080 LIDIA PINHEIRO TORRES 14/12/1990 535,8 519,5 560,3 512,4 600,0 545,6 545,6 43 

251016456294 MARIANA APARECIDA SANCHES 22/09/2007 542,4 450,1 528,9 541,0 640,0 540,5 540,5 44 

251052058004 GABRIEL IDALGO DE LARA 26/01/2008 574,2 436,1 569,6 462,2 620,0 532,4 532,4 45 

251017165944 QUEITTE SUELEN DOS SANTOS DUARTE 02/05/2008 452,6 574,6 489,3 469,3 600,0 517,2 517,2 46 

251031248700 MATEUS DE LIMA TRAJANO 03/09/2004 533,0 513,4 538,3 463,8 520,0 513,7 513,7 47 

251037427928 BRUNA RIBEIRO BENEDICTO 13/06/2007 521,5 559,4 458,9 508,0 520,0 513,6 513,6 48 

251038072855 SHIRLEI GONCALVES DURANTE 15/07/1972 545,2 579,8 595,6 562,5 280,0 512,6 512,6 49 

251041380816 NATHALIA DA SILVA BAREA 27/05/2008 570,3 393,2 503,7 563,8 520,0 510,2 510,2 50 

241025726027 GUSTAVO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 20/04/2006 521,1 471,4 471,4 516,1 520,0 500,0 500,0 51 

251042991587 MARIA CLARA BEZERRA PARRA 06/06/2007 555,2 478,7 409,5 530,0 500,0 494,7 494,7 52 

241024215899 GABRIELA DE LIMA OLIVEIRA 22/05/2005 529,4 396,7 483,5 394,6 640,0 488,8 488,8 53 

251006064140 ESTEFANIA SANTANA DO NASCIMENTO 02/05/2002 516,2 493,9 498,3 448,1 480,0 487,3 487,3 54 

251045130282 GRAZIELLE STELINNE DE ALENCAR MELO PEREIRA 06/04/2007 476,1 431,8 499,0 463,5 560,0 486,1 486,1 55 

241035643998 FERNANDA SILVA GABRIEL 10/07/2006 514,8 541,5 468,9 438,0 460,0 484,6 484,6 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:44 Página 11



Campus Boituva - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251012450234 MARIA CLARA MIRANDA DE SOUZA 31/08/2007 515,1 450,2 435,0 460,6 540,0 480,2 480,2 57 

241050327402 GERSON NEVES DOS SANTOS 30/04/1977 480,4 421,7 494,3 443,2 540,0 475,9 475,9 58 

251017777458 DENZEL FEITOSA DE OLIVEIRA JULIO 19/01/2008 490,4 501,1 419,7 447,1 480,0 467,7 467,7 59 

251046945712 MARISSONIA DE MACEDO SOUSA 27/03/1989 498,3 397,5 448,8 519,1 400,0 452,7 452,7 60 

231016459621 TAIS BRAZ DOS SANTOS 15/09/2004 418,8 350,8 421,7 526,9 540,0 451,6 451,6 61 

251004749882 GIOVANA BAUMGRATZ MODANESI 31/07/2007 516,9 392,5 463,1 505,0 380,0 451,5 451,5 62 

251003891172 EDUARDA OLIVEIRA CAMPOS 10/01/2008 348,3 391,1 450,3 466,7 580,0 447,3 447,3 63 

251052112157 WILLIAN MATHEUS LIMA SILVA 21/04/2007 455,9 510,8 384,7 380,4 480,0 442,4 442,4 64 

251007556268 TAINA SANTANA DOS SANTOS 28/12/2006 377,3 476,5 528,2 444,0 380,0 441,2 441,2 65 

241006487029 CARLOS EDUARDO ROSA 09/04/2005 484,6 449,6 414,5 365,1 480,0 438,8 438,8 66 

251004392709 ABNER DO NASCIMENTO FAGUNDES BARRETO 25/11/2006 423,1 608,8 391,6 392,8 360,0 435,3 435,3 67 

251010593878 LUDIMILA DOS SANTOS VIEIRA 05/03/2008 448,2 462,6 395,9 351,6 480,0 427,7 427,7 68 

251003032272 REBECA NEVES DE SOUZA 07/03/2000 397,0 325,0 408,3 446,8 340,0 383,4 383,4 69 

231009061723 ANA LAURA PAULINO DE ALMEIDA 20/10/2005 527,1 -- 536,6 -- 560,0 324,7 324,7 70 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:44 Página 12



Campus Boituva - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251041739698 ANA LAURA ZANETTI DE ARRUDA COSMO 19/01/2000 378,2 387,5 426,8 350,0 480,0 404,5 404,5 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:44 Página 13



Campus Boituva - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251029804290 HIGOR ALVES FRANCA 03/08/2002 609,9 646,2 579,4 550,5 640,0 605,2 605,2 1 

241045434792 KHAUANDER ROCHA OLIVEIRA 10/05/2000 610,6 514,4 621,1 526,3 660,0 586,5 586,5 2 

241021104401 MISLAINE DA SILVA LIMA 25/09/2006 583,0 531,9 628,4 523,1 660,0 585,3 585,3 3 

251006536022 EDUARDA SANTOS GONCALVES 27/07/2006 629,1 460,0 553,6 476,1 800,0 583,8 583,8 4 

251016789983 ANA BEATRYS DE ARRUDA SILVEIRA 12/01/2008 580,3 515,3 604,1 487,1 700,0 577,4 577,4 5 

251021690390 VITORIA PARANHOS DA SILVA 31/08/2000 609,4 427,3 633,4 592,2 600,0 572,5 572,5 6 

251034032135 NATALIA MARTINS CORDEIRO 05/04/2007 592,8 597,9 592,3 567,8 500,0 570,2 570,2 7 

241018106922 FRANCIELY ASSUNCAO ALTERO DE LATORRE 25/03/2004 558,2 508,2 544,8 536,1 660,0 561,5 561,5 8 

241011681996 AMANDA EMANUELA DOS SANTOS 02/03/1993 576,6 521,7 467,4 449,1 780,0 559,0 559,0 9 

251036019460 CARLOS EDUARDO ARAUJO SILVA 15/04/2004 530,3 701,7 499,6 434,6 620,0 557,2 557,2 10 

251051446333 JULIANA XAVIER DE OLIVEIRA 18/12/2001 584,3 609,3 550,5 494,5 540,0 555,7 555,7 11 

241019680172 MIRIAN IVANILDA CONCEICAO 19/10/2004 509,2 421,6 536,9 472,8 800,0 548,1 548,1 12 

251031248700 MATEUS DE LIMA TRAJANO 03/09/2004 533,0 513,4 538,3 463,8 520,0 513,7 513,7 13 

251038072855 SHIRLEI GONCALVES DURANTE 15/07/1972 545,2 579,8 595,6 562,5 280,0 512,6 512,6 14 

251006064140 ESTEFANIA SANTANA DO NASCIMENTO 02/05/2002 516,2 493,9 498,3 448,1 480,0 487,3 487,3 15 

251045130282 GRAZIELLE STELINNE DE ALENCAR MELO PEREIRA 06/04/2007 476,1 431,8 499,0 463,5 560,0 486,1 486,1 16 

241035643998 FERNANDA SILVA GABRIEL 10/07/2006 514,8 541,5 468,9 438,0 460,0 484,6 484,6 17 

251012450234 MARIA CLARA MIRANDA DE SOUZA 31/08/2007 515,1 450,2 435,0 460,6 540,0 480,2 480,2 18 

241050327402 GERSON NEVES DOS SANTOS 30/04/1977 480,4 421,7 494,3 443,2 540,0 475,9 475,9 19 

251017777458 DENZEL FEITOSA DE OLIVEIRA JULIO 19/01/2008 490,4 501,1 419,7 447,1 480,0 467,7 467,7 20 

251046945712 MARISSONIA DE MACEDO SOUSA 27/03/1989 498,3 397,5 448,8 519,1 400,0 452,7 452,7 21 

231016459621 TAIS BRAZ DOS SANTOS 15/09/2004 418,8 350,8 421,7 526,9 540,0 451,6 451,6 22 

251052112157 WILLIAN MATHEUS LIMA SILVA 21/04/2007 455,9 510,8 384,7 380,4 480,0 442,4 442,4 23 

251007556268 TAINA SANTANA DOS SANTOS 28/12/2006 377,3 476,5 528,2 444,0 380,0 441,2 441,2 24 

251010593878 LUDIMILA DOS SANTOS VIEIRA 05/03/2008 448,2 462,6 395,9 351,6 480,0 427,7 427,7 25 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:44 Página 14



Campus Boituva - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026



